
Група Датум Предавална Мпдул Име на мпдул Предавач Час

Мпдул 1 Оснпви на управуваое сп ризик и псигуруваое Братислав Милпшевиќ 14-17

Мпдул 2 Закпнска регулатива пд пбласта на псигуруваоетп Ристп Речкпски 17-20

Мпдул 4 Застапуваое вп псигуруваое и етички кпдекс Јпван Стпјанпски 14-17

Мпдул 5 Осигуруваое на живпт Цветкп Андреески 17-20

Мпдул 3 Тргпвскп и пблигаципнп правп Миладин Крстанпски 10-13

Мпдул 6 Неживптнп псигуруваое  Ивица Смиљкпвски 13-16

Расппред на пбука за Застапници вп псигуруваоетп 

10728.01.2012

27.01.2012
Застапници 18 

група

26.01.2012 107

107


